Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ASCANIO LANDI”

Via Salvo D’Acquisto, 61 - 00049 Velletri (Roma) - Tel. 06121125780 - Fax 069626943 — C.F. 95018790584
Sito web: http://www.liceolandi.edu.it - E-mail: rmps320009@istruzione.it — P.E.C.: rmps320009 @pec.istruzione.it

PROCLAMAZIONE DELLA COMPONENTE GENITORI NEI CONSIGLI DI CLASSE
A.S. 2024 -2025

La Commissione elettorale, il giorno 25 ottobre 2024, alle ore 09.00, si ¢ riunita negli uffici della
segreteria del Liceo Landi, per procedere alle operazioni di scrutinio relative alle elezioni dei
rappresentanti di classe della componente genitori per 1’a.s. 2024-2025.

Sono presenti: D’ Antonio Vincenza, Scurti Anna, Calcagna Roberto.

Votanti n. 122 su aventi diritto n. 1500

Al termine delle operazioni, alle ore 12.30 risultano eletti i seguenti genitori:

CLASSE GENITORI VOTANTI
1A SGARIGLIA SIMONA 4/44
2A BIRRA ANNA, MAINOLFI ROMILDA 7/33
3A CORSETTI FRANCESCA 2/37
4A CUOZZO EMANUELA, MAZZOLA VALERIA 2/42
SA Nessun eletto 0/37
1B D’ACHILLE ANNALISA, CIARBELLI ANGELA 7/45
2B SALVATORI GIUSEPPE,MEERUN BIBI FATMANH 5/41
3B ANGELINI MICHELA, PICCOLO ANTONELLA 3/43
4B Nessun eletto 0/34
5B Nessun eletto 0/36
1C CHEGAI ALFREDO, PERETTI FRANCESCO 12/48
2C FEDE STEFANO,DE GASPERIS SALVATORE 3/35
3C LOVATO GLORIA 1/40
4C ANGELUCCI DANIELA 1/41
5C SCHIAVETTA FULVIA 3/34
1D FEDE PAOLO, MARIANTONI BRUNO 10/38
2D SULIS MARIA GIULIA,PALAMARA VERA 3/38
3D SALMISTRARO ALESSANDRO, LELLO ALESSANDRO 8/45

5D FERRUTI CLAUDIA, MAOLA CLAUDIA 2/22


http://www.liceolandi.edu.it/
mailto:rmps320009@istruzione.it
mailto:rmps320009@pec.istruzione.it

1IE
2E
4E
SE
SF
IL
2L
3L
4L
5L
IM
M
3M
4M
M
IN
2N
3N
SN

BATTISTI GIGLIOLA, SERRA CRISTINA
TASSINARI STEFANO

ROMAGGIOLI FABIO, SELLAROLI CLAUDIO
Nessun eletto

CASALDI LAURA, CAPORRO EMANUELA
Nessun eletto

RAIMONDO CRISTIAN

DEL GIUDICE ALESSIA

ABBAFATI MASSIMO, DEL BRUSCO LUCA
SALVATORI GIUSEPPE, SPINOZZI LAURA
BALDASSARRI FRANCESCA, DI LAZZARO LUIGI
COLABONA NAUSICA, VULPIANI FRANCESCA
NARBONE PAOLA

BEVILACQUA ELEONORA, STRUZZI SILVIA
ZAZZARO CANDIDA, BARTOLI SABRINA

DE MARZI SILVIA

ROMAGGIOLI DANIELA, BOLOGNA LUCIA
LEANDRI LAURA

MORABITO PATRIZIA,PALUMBO FRANCESCA

La Commissione elettorale

Presidente: D’ Antonio Vincenza

Segretaria: Scurti Anna

Scrutatore: Calcagna Roberto

2/52
3/34
4/37
0/39
2/36
0/34
2/37
3/29
5/42
3/38
3/37
3/33
1/33
3/40
4/36
1/35
7/37
2/34
3/37



