

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

LICEO SCIENTIFICO STATALE "ASCANIO LANDI"

Via Salvo D'Acquisto, 61 - 00049 Velletri (Roma) - Tel. 06121125780 - Fax 069626943 – C.F. 95018790584
Sito web: http://www.liceolandi.edu.it - E-mail: rmps320009@istruzione.it - P.E.C.: rmps320009@ec.istruzione.it - P.E.C.: rmps320009@ec.istruzione.it - P.E.C.: rmps320009@ec.istruzione.it - P.E.C.: rmps320009@istruzione.it - P.E.C.: rmps320009@ec.istruzione.it - P.E.C.: rmps320009@ec.istruzione.it

PROCLAMAZIONE DELLA COMPONENTE GENITORI NEI CONSIGLI DI CLASSE

A.S. 2024 -2025

La Commissione elettorale, il giorno 25 ottobre 2024, alle ore 09.00, si è riunita negli uffici della segreteria del Liceo Landi, per procedere alle operazioni di scrutinio relative alle elezioni dei rappresentanti di classe della componente genitori per l'a.s. 2024-2025.

Sono presenti: D'Antonio Vincenza, Scurti Anna, Calcagna Roberto.

Votanti n. 122 su aventi diritto n. 1500

Al termine delle operazioni, alle ore 12.30 risultano eletti i seguenti genitori:

CLASSE	GENITORI	VOTANTI
1A	SGARIGLIA SIMONA	4/44
2A	BIRRA ANNA, MAINOLFI ROMILDA	7/33
3A	CORSETTI FRANCESCA	2/37
4A	CUOZZO EMANUELA, MAZZOLA VALERIA	2/42
5A	Nessun eletto	0/37
1B	D'ACHILLE ANNALISA, CIARBELLI ANGELA	7/45
2B	SALVATORI GIUSEPPE,MEERUN BIBI FATMANH	5/41
3B	ANGELINI MICHELA, PICCOLO ANTONELLA	3/43
4B	Nessun eletto	0/34
5B	Nessun eletto	0/36
1C	CHEGAI ALFREDO, PERETTI FRANCESCO	12/48
2C	FEDE STEFANO,DE GASPERIS SALVATORE	3/35
3C	LOVATO GLORIA	1/40
4C	ANGELUCCI DANIELA	1/41
5C	SCHIAVETTA FULVIA	3/34
1D	FEDE PAOLO, MARIANTONI BRUNO	10/38
2D	SULIS MARIA GIULIA,PALAMARA VERA	3/38
3D	SALMISTRARO ALESSANDRO, LELLO ALESSANDRO	8/45
5D	FERRUTI CLAUDIA, MAOLA CLAUDIA	2/22

1E	BATTISTI GIGLIOLA, SERRA CRISTINA	2/52
2E	TASSINARI STEFANO	3/34
4E	ROMAGGIOLI FABIO, SELLAROLI CLAUDIO	4/37
5E	Nessun eletto	0/39
5F	CASALDI LAURA, CAPORRO EMANUELA	2/36
1L	Nessun eletto	0/34
2L	RAIMONDO CRISTIAN	2/37
3L	DEL GIUDICE ALESSIA	3/29
4L	ABBAFATI MASSIMO, DEL BRUSCO LUCA	5/42
5L	SALVATORI GIUSEPPE, SPINOZZI LAURA	3/38
1M	BALDASSARRI FRANCESCA, DI LAZZARO LUIGI	3/37
2M	COLABONA NAUSICA, VULPIANI FRANCESCA	3/33
3M	NARBONE PAOLA	1/33
4M	BEVILACQUA ELEONORA, STRUZZI SILVIA	3/40
5M	ZAZZARO CANDIDA, BARTOLI SABRINA	4/36
1N	DE MARZI SILVIA	1/35
2N	ROMAGGIOLI DANIELA, BOLOGNA LUCIA	7/37
3N	LEANDRI LAURA	2/34
5N	MORABITO PATRIZIA,PALUMBO FRANCESCA	3/37

La Commissione elettorale

Presidente: D'Antonio Vincenza

Segretaria: Scurti Anna

Scrutatore: Calcagna Roberto